
17/05/2022 07:31 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 158513 - IFMG/CAMPUS FORMIGA - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 158513 - IFMG/CAMPUS FORMIGA - DOU - Impr…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2022-uasg-158513-ifmg/campus-formiga-400534957 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/05/2022 | Edição: 92 | Seção: 3 | Página: 80

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Formiga

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2022 - UASG 158513 - IFMG/CAMPUS FORMIGA

Número do Contrato: 40/2021.

Nº Processo: 23211.000816/2021-96.

Inexigibilidade. Nº 14/2021. Contratante: INST.FED. MINAS GERAIS/CAMPUS FORMIGA.

Contratado: 76.535.764/0001-43 - OI S.A - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL. Objeto: O presente termo aditivo

tem como objeto a prorrogação da vigência do contrato nº 40/2021, nos termos previstos inicialmente,

conforme documentos anexos ao processo sei n° 23211.000506/2022-52.. Vigência: 19/05/2022 a

31/12/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 6.652,80. Data de Assinatura: 16/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 16/05/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


